
 

 

Hasičský záchranný sbor 

Jihočeského kraje  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přehled událostí HZS Jihočeského kraje 
za 6. května 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovala: por. Ing. Vendula Matějů 

tisková mluvčí 

 



Územní odbor České Budějovice 

Neděle 6. května 

4:47 Technický zásah – Pomoc s odstraněním závady na osobním automobilu poskytla 

Policii ČR na Pražské třídě v Českých Budějovicích místní českobudějovická 

jednotka.  

9:21 Technický zásah – Jednotka SDH obce Kostelec zasahovala ve své obci, kde 

likvidovala následky poruchy na vodovodním řádu . 

13:53 Technický zásah – Jednotka SDH obce Hrdějovice uklízela ve své obci naplaveniny 

po dešti.  

17:13 Technický zásah – V Široké ulici č. p. 454/33 v Českých Budějovicích otevřeli 

českobudějovičtí profesionálové zabouchnuté dveře bytu.  

17:26 Technický zásah – V Orlické ulici č. p. 305 v Týně nad Vltavou zatékalo po dešti 

do bytu. Týnská profesionální jednotka provedla zajištění a vyčištění okapů.  

 

 

Územní odbor Český Krumlov 

Neděle 6. května 

12:57 Technický zásah – Na žádost Policie ČR zasahovala profesionální jednotka ze 

stanice Český Krumlov u obce Chvalšiny, kde pomohla s naložením člunu na přívěs. 

 

 

Územní odbor Jindřichův Hradec 

Neděle 6. května 

4:01 Technický zásah – Pomoc zdravotníkům ZZS s transportem pacienta poskytla 

jindřichohradecká jednotka v obci Otín č. p. 88. 

 10:13 Technický zásah – Jednotka SDH obce České Velenice odstranila ve své obci 

nakloněnou májku.  

11:20 Únik nebezpečných látek – V Přemyslově ulici v Třeboni čistila místní 

profesionální jednotka vozovku od provozních kapalin uniklých z prasklé 

nádrže osobního automobilu.  

16:35 Dopravní nehoda – Jindřichohradecká profesionální jednotka likvidovala Horní 

Lhota následky dopravní nehody tří osobních automobilů. Při nehodě byly zraněny 

dvě osoby, které byly ihned v péči ZZS. Hasiči provedli zajištění vozů a úklid 

komunikace.  

17:55 Dopravní nehoda – Úklid vozovky po dopravní nehodě dvou osobních automobilů 

zajistila v Dačicích ve Strojírenské ulici profesionální jednotka z místní požární 

stanice.  

19:04 Technický zásah – Jednotka SDH obce Novosedly nad Nežárkou a profesionálové 

ze stanice Třeboň čerpali v Novosedlech nad Nežárkou v domě č. p. 8 vodu.  

 



 

Územní odbor Písek 

Neděle 6. května  Bez událostí 

 

 

Územní odbor Prachatice 

Neděle 6. května 

9:51 Technický zásah – V Neumannově ulici č. p. 154 v Prachaticích eviduje místní 

profesionální jednotka nouzové otevření dveří bytu.  

19:16 Technický zásah – K dalšímu otevření dveří bytu vyjela na žádost ZZS tatáž 

jednotka v Prachaticích do Vítkovy ulice, byla však v průběhu cesty k zásahu 

vrácena na základnu. ZZS byt otevřela bez pomoci hasičů. 

 

 

Územní odbor Strakonice 

Neděle 6. května  Bez událostí 

 

 

Územní odbor Tábor 

Neděle 6. května  Bez událostí 

 

 


